AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, torna público que realizará as  09:00, do
dia  26  de  fevereiro  de  2026,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  1902.02/2026/CULT.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  CONSULTORIA  PARA  A  ESTRUTURAÇÃO  E
OTIMIZAÇÃO  DO  SETOR  DE  COMPRAS  E  SERVIÇOS,  ABRANGENDO  A
NORMATIZAÇÃO  DO  FLUXO  DE  PROCESSOS  DE  ELABORAÇÃO  DOS  CUSTOS
ESTIMADO NA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CATUNDA/CE..   Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Vila
Nau, 715,  Centro,  Catunda/CE e no endereço eletrônico:  www.catunda.ce.gov.br.
Catunda/CE, 19 de fevereiro de 2026.

assinado eletronicamente
Marcio Pinho Borges

MEMBRO TITULAR E AGENTE DE CONTRATAÇÃO

assinado eletronicamente
Marcio Pinho Borges

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 4
11

-4
0

0
-5

4
38

 -
 P

ág
. 1

/1
 -

 V
er

ifi
ca

çã
o:

 h
tt

p
s:

//
as

si
n

at
u

ra
.in

tg
es

t.c
om

.b
r/

4
11

4
0

0
54

38
/a

u
th

/